

JC Holding Hemmet ApS
Oldager Allé 90, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 48 08 70

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Jane Grethe-Marie Bakkensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JC Holding Hemmet ApS Oldager Allé 90 6900 Skjern CVR-nr.: 35 48 08 70 Stiftet: 19. september 2013 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jane Grethe-Marie Bakkensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresser	Dansk Outlet Tarm ApS, Ikast-Brande Dansk Outlet Grindsted ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparters og værdipapirers samt formueforvaltning og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 354 t.kr. mod 435 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-6.500	-5.750
Indtægter af kapitalinteresser	357.493	439.334
Andre finansielle indtægter	8.336	15.831
Øvrige finansielle omkostninger	-5.353	-14.810
Resultat før skat	353.976	434.605
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	353.976	434.605
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	345.640	439.334
Overføres til overført resultat	8.336	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.729
Disponeret i alt	353.976	434.605

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	1.700.588	1.343.095
2	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	281.750	340.550
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.982.338</u>	<u>1.683.645</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.982.338</u>	<u>1.683.645</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>40.667</u>	<u>38.081</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.667</u>	<u>38.081</u>
	Likvide beholdninger	<u>33</u>	<u>296</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.700</u>	<u>38.377</u>
	Aktiver i alt	<u>2.023.038</u>	<u>1.722.022</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.595.858	1.250.218
Overført resultat		8.336	0
Egenkapital i alt		<u>1.684.194</u>	<u>1.330.218</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.200	3.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		180.988	175.148
Anden gæld		154.656	213.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>338.844</u>	<u>391.804</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>338.844</u>	<u>391.804</u>
Passiver i alt		<u>2.023.038</u>	<u>1.722.022</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	852.311	-36.698	895.613
Resultatandel	0	439.334	-4.729	434.605
Overført til overført resultat	0	-41.427	0	-41.427
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	41.427	41.427
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.250.218	0	1.330.218
Resultatandel	0	345.640	8.336	353.976
	80.000	1.595.858	8.336	1.684.194

Noter

1. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar	51.450	51.450
Kostpris 31. december	51.450	51.450
Opskrivninger 1. januar	1.291.645	852.311
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	357.493	439.334
Opskrivninger 31. december	1.649.138	1.291.645
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.700.588	1.343.095

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Outlet Tarm ApS	Ikast-Brande	49 %
Dansk Outlet Grindsted ApS	Ikast-Brande	24,5 %

2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Kostpris 1. januar	340.550	389.550
Afgang	-58.800	-49.000
Kostpris 31. december	281.750	340.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december	281.750	340.550

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 8 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.